
RÉUNION DE LA COMMISSION ALPES-AIN DU C.S.R.P.N. 
JEUDI 13 AVRIL 2017

DÉROULEMENT DE LA SÉANCE

Horaire Durée
exposé

Durée débat

– Accueil 9h30 10’

– Plan d’action Alpes en faveur du Tétras-Lyre

– Plan de gestion de la RNN de Tuéda

– RNN Passy : travaux sentier du Col d’Anterne

– RNN  des  Aiguilles  Rouges :  travaux  sentier  Col  des
Montets

Horaire

9h40

10h30

11h20

11h50

Durée
exposé

10’

10’

10’

10’

Durée débat

40’

40’

20’

20’

DEJEUNER à 12h30

– Dossier EP S : désairage (Drôme)

– Liste rouge des végétations de Rhône-Alpes

– Plan de gestion Digue de Saint-Egrève (EDF)

– Plan de gestion RNN Chartreuse

– Travaux Conseil départemental 26 : sécurisation pont

13h30

13h50

14h40

15h30

16h20

10’

10’

10’

10’

10’

10’

40’

40’

40’

20’

17h00 FIN DE SESSION
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